第２０２５－００３号

令和７年５月１９日

各所属クラブ 御中

特定非営利活動法人

福岡県ライフセービング協会

理事長   田原 幸佑

2025年 SUBARUライフセーバーカー運転者の事前登録募集について

本年も SUBARUライフセーバーカー運転者の事前登録を下記の通り募集します。今回事前登録して

いない方は運転できません。

記

１．応募期間・応募方法

  5月 28日(水)23:59までに各所属クラブ単位で、別添様式及び事前登録者全員の免許証写しを

yasou@ac.auone-net.jpへデータ送信お願いします。

２．応募条件

 ・福岡県ライフセービング協会に LIFESAVERSでクラブ所属として登録済みの者であること

・運転技術の未熟でない者、及び、危険運転の可能性がない者であること

・普通自動車運転免許を取得し、３年以上経過していること

・「安全運転マニュアル（後日）」を熟読し、交通法規を遵守し、安全運転に努められること

・損傷、事故、盗難及び交通違反などが発生した場合は、自己の責任においてこれを解決するととも

に、速やかに緊急連絡先（車内に掲示）へ連絡すること

・クラブ代表者からの一括申込（別添様式）によること

・応募時に申請書および申請者全員の免許証コピーをデータ提出すること

３．活動内容

 ・市街地の広報及び海岸のパトロール走行

・イベント等における展示など

・器材や人員搬送など

４．禁止事項

 ・事前登録者以外の者に運転させること

・県協会が依頼した活動以外の用途（私用など）での車両使用

・交通法規、交通マナーの違反及び危険行為

５．その他

 ・貸与車両：スバル クロストレック

・保険：調整中

・貸与期間：6/12～10/31 (予定)

以 上

mailto:yasou@ac.auone-net.jp

 別添

2025年 SUBARUライフセーバーカー運転者 事前登録申請書

申請者：○○ライフセービングクラブ

代表 ○○ ○○

以下のクラブ員は、当該通知内容に同意するとともに、事前登録を希望いたします。

NO.
メンバー-ID

(500000000)
氏 名 電話番号 メールアドレス

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10